
 

 

 

 

 

『生命保険無料コンサルティングサービス』のご案内 
 
  この度は弊社マンションのご購入ありがとうございました。 

弊社では、今回「 エイルマンション新宮 」をご購入されたお客さまへの限定サービ

スといたしまして、「生命保険無料コンサルティングサービス」を実施しております。 

 

今回お客さまは、住宅という生涯で一番大きな買い物をされましたが、それに伴

いまして今後の長期に渡るお支払いのことや、またそのお支払いが実際に将来の家

計にどのように影響してくるのかということについてご心配もあろうかと存じます。 

そこで、お客さまのご安心の一助となれればと思いまして、弊社が提携しておりま

す生命保険会社のライフカウンセラーが、アドバイスをさせていただいております。 

 

お客さまによっては住宅ローンの団信ご加入により自分の保障に合っていない方も

多くお見受けしておりますので、ご自身の保険と向き合うチャンスかもしれません。 

    

 【専門の担当者および所属保険会社】 

  弊社が提携しております「ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社」に所属する「ライフカウンセラ

ー」が、お客さまのライフプランについて、適切なアドバイスを提供いたします。 

   

一般に、「生命保険は住宅の次に高価な買い物」といわれております。住宅購入を

果たされましたお客さまには、ぜひこの機会に当コンサルティングサービスを受け

られ、「生命保険」に関する認識を新たにしていただくとともに、有効な資産管理に

お役立ていただきたいと存じます。 

 

末筆ながら、お客さまの益々のご健勝を祈念申し上げます。            

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                   

【引受保険会社】 
ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社 
福岡ＬＣオフィス 
住所：810-0001 
     福岡県福岡市中央区天神 2-14-13 天神三井ビル 8 階 
電話：092-714-1571 
 
 
【共同募集代理店】 
作州商事株式会社 
住所：812-0033 
     福岡県福岡市博多区大博町２番７号宝州博多第Ⅱビル 
電話：092-272-5231 
 

 
【使用期限：2026 年 4 月 30 日】LC-524-25-1152 



保険と 

向き合う 

チャンス 
です！ 

      
         毎月の保険料はいくらでいつまでお支払いしますか？ 
 
   保障内容・保険金額は覚えていますか？ 
    
   適切な必要保障額がいくらかご存知ですか？ 

 

ご加入されている生命保険についてのチェック 

せっかくご加入した生命保険も、 

自分に合ったものでなければ 

意味がないと思いませんか？ 

コンサルティングサービスを通して、 

ご自分の保険と向き合ってみましょう。 

43496
タイプライターテキスト

SOMPOひまわり生命保険株式会社
福岡LCオフィス
福岡市中央区天神２－１４－１３天神三井ビル８階
TEL０９２－７１４－１５７１

97235
ノート注釈


